I.2 (Beth): *electus infans (tly') [4a] et pulcer(!) nimis [4b]. Dixit Goliath ad Daud [5a]*

I.3 (Guimel): *canticum nuptiarum [6a] patris tui non est seruatam tibi [6b]: memento psalterij tui [7a] et reuertere retrorsum [7b]:*

I.4 (Daleth): *similis est vultus tuus [8a] vultui regum [8b]: diligebam enim te [9a] quia tu possessurus eras regnum [9b]: sed*

I.5 (He): *heu tibi puer [10a] quia destruet te arrogancia fortitudinis tue: ve adolescentie tue [11a] quia vis interfici [11b],*

II.1 (**Waw**): *ve agno (tly') [12a] qui contendit cum vrso [12b],*

II.2 (**Zayin**): *paruus es tu [14a] sed cor tuum durum est [14b]. Ve tibi quia tu vis contendere [15a] cum eo qui fortior est te [15b].*

III.1 (**Heth**): *Vultum tuum et carnes tuas [16a] dabo volatilibus coeli [16b], si non abieris [17a] vt pascas oues tuas [17b].*

III.2 (**Teth**): *Beatus es puer [18a] si abieris a facie mea [18b] ne spuam in te [19a] et submergaris in saliu mea [19b],*

III.3 (**Yod**): *in die mala egressus es [20a] et in malo sydere [20b]: pater tuus exclamat [21a] et mater tua vlulat: ve ve [21b]:*

III.4 (**Kaph**): *humilia caput tuum [22a] et reuertere retrorsum [22b] ne dominetur tui [23a] gladius meus peracutus est [23b],*

IV.1. (**Lamed**): *cor tuum quod elatum est [24a] dominus (Yahweh) humiliabit illud [24b]. Dixit Daud ad goliath [25a]:*

IV.2 (**Mem**): *verbum dei mei (mymr 'lhy) [26a] qui venit mecum [26b] liberabit agnum [27a] ex ore vrsi [27b]:*

IV.3 (**Nun**): *propter pacientiam meam [28a] et furorem tuum [28b]. Tu venis in nomine idolorum tuorum [29a]: ego autem in nomine Domini exercituum (Yahweh Seba'ot) [29b].*

IV.4 (**Samek**) *gladio tuo qui accutus est [30a] ego amputabo caput tuum [30b]. Dixit Daud ad Goliath [31a],*

IV.5 (**Ayin**) *mansuetudo Saul [32a] filij cis cui exprobrasti [32b] ipsa erit causa [33a] vt cadas ab statura tua [33b]*

V.1 (**Pe**) *aperiam os meum [34a] et deglutiam te [34b], Dixit Goliath ad Daud [35a]*

V.2 (**Sade**) *figura faciei tue [36a] pulchra et rufa est [35b] et pulchra forma [37a] et decora ad pactum [37b].*

VI.1 (**Qof**) *Vox audita est in philisteis [38a] quod agnus certabat cum lupo [38b].*

VI.2 (**Resh**) *contentio magna orta est [39a] inter quinque lapides [39b] quia hic dicebat huic [40a] ego ascendam proximus [40b]*

VI.3 (**Sin**) *nomen Abrahe justi [41a] scriptum erat in primo lapide [41b]: et nomen Isaac qui ligatus fuerat [42a] in altari scriptum erat in secundo lapide [42b]. Et nomen Iacob primogeniti [43a] scriptum erat in tertio [43b], in quarto autem et quinto scripta erant [44a] nomina Moysi et Aaron prophetarum [44b]*